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INGRESSOS

EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR
Receita Orgamentaria (1) 26.792.796,81 300.801.155,37
Ordinaria 26.792.796,81 300.801.155,37
T feréncias Fi iras Recebidas (Il 11.636.142,90 130.671.149,79
Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgamentana 11.636.142,90 130.671.149,79
Recebi Ex G ios () 33,404.070,99 370.514.449 94
Inscricdo de Reslos a Pagar Processados 2.077.602,67 207.692,15
Depdsitos Reslituiveis e Valores Vinculados 27.213.652,75 311.448.519,83
Outros Recebimentos Extraorgamentarios 4.112.815,57 58.858.237 96
Saldo do Exercicio Anterior (IV) 1.662.875,83 5.755.768.24
Caixa e Equival de Caixa 1.662.875,83 5.755.768,24

TOTAL (V) = ( 1+11+111+1V)

73.495.886,53

807.742.523,34

DISPENDIOS

EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

Despesa Orgamentaria (VI)

Ordinaria

Pag Extraorg arios (VIII)
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculad

Qutros Pagamentos Extraorgamentérios
Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)
Caixa e Equivalentes de Caixa

23.720.487 06
23.720.487 06
32.181.717.63
88.956,64
28.714.624,79
3.378.136,20
17.593.681,84
17.593.681,84

438.271.462,15
438.271.462,15
367.808.185,36
5.452.602,29
311,089.720,50
51.265.862 57
1.662.875,83
1.662.875,83

TOTAL (X) = ( VI+VI+VIII+IX)

73.495.886,53

BO7.742.523,.34




